tanggal 18 Februari 2023 dan apabila ada kesalahan dalam keputusan
ini akan diadakan perbaikan.

Ketiga : Petikan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk
diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung
Pada Tanggal 18Februari2021 M
06 Rajab 1442 H

Kepala Kantor Urusan Agama
Kecamatan Cileunyi

Ttd.

Drs. H. Dadang Ruhiat, M.Si
NIP. 196612111993031002